[bookmark: _GoBack]様式第２号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日

　天童市農業委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（自宅）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（携帯）

　　　空き家に附属した農地利用計画書

　空き家に附属した農地について、下記のとおり利用を計画します。

記

１　空き家に附属した農地の所在地等
	番号
	所在地
	面積
（㎡）
	登記
地目
	現況
地目
	作付予定
作物

	１
	天童市

	２

	３

２　取得又は取得予定の農機具等
	農機具等
	取得済み
	取得予定
	借入予定先

	刈り払い機
	　　年　　月　頃
	　　年　　月　頃

	耕運機
	　　年　　月　頃
	　　年　　月　頃

	動力噴霧器
	　　年　　月　頃
	　　年　　月　頃

	　　年　　月　頃
	　　年　　月　頃

	　　年　　月　頃
	　　年　　月　頃

３　作業従事予定者
	氏名
	年齢
	性別
	続柄
	作業従事
予定日数